Dubitatio

Dubitatio est duplex r̄ qua dicitur Maria dubitasse li. iij. distinc.
 iij. 38.

Dubitatio dicitur dupliciter r̄ quomodo xps dubitauit libro. iij. di.
 stin. xvij. 6.

Dubitandi modus est triplex r̄ quō iobannes dubitauit lib. iij.
 di. xxx. 4.

Ducere

Ducere ad bonū tripliciter dicitur lib. j. di. xlvj. 20.

Duci an potest in cōiugiū que prius polluta est p̄ adulteriu; lib.
 iij. di. xxxv. c.

Dulcedo

Dulcedo pulchritudo r̄ celsitudo potest dupliciter accipi li. ij. di.
 xxxvij. 25.

Dulia

Dulia dicitur tripliciter lib. iij. di. ix. q. ij. l. in Rñ.

Dulia quō accipit sibi dñe omnium p̄ potentia. cui dulia debet lib.
 iij. di. ix. 65.

Dulia quare magis dicitur debere dño r̄ latria deo ibidē.

Dulia r̄ latria quare dicantur diuerse virtutes li. iij. di. ix. 66.

Dulia r̄ latria dissimiliter se habent ad caritatē libro. iij. distinc.
 ix. 67.

Duo

Tabula.

Duo quid significet cuius dicitur due persone vel pater et filius duo sunt lib. j. di. xxiiij. d.
Duo que sic se habent quod se invicem consequuntur ut aut ambo causas aut a tertio aut unus est causa alterius vide instantiam lib. j. di. xxviiij. 15.
Duo mala fecit populus meus etc. quomodo intelligitur lib. 20. ij. di. stin. xliij. 57.

Durare: Duricia. Durus.

Durare simul est dupliciter lib. ij. di. ij. 15.
Duriciam corporum sequitur triplex proprietates lib. j. di. xl. 47.
Durus est aliquis dupliciter lib. iij. di. xv. 42.

Ebrius

Ebrius et ebriosus differunt lib. 20. iij. distinctio ne. v. 5.

Ecclesia

Ecclesie pietas erga suos offensores lib. iij. distinctio. xxx. 25.
Ecclesia quod dicitur absolueret a maiori parte peccatorum satisfactorie lib. iij. di. xv. 52.
Ecclesia quare magis punit malos subditos quam infideles et paganos lib. iij. di. xviiij. 72.
Ecclesie iudicium quod interdum fallit lib. iij. di. xxviiij. 25.
Ecclesie iudicium quod decipit ubi quis contrahit cum vna clandestine cum alia publice lib. iij. di. xxviiij. 26.
Ecclesia decepta aliquos separat post manifestat deceptio. queritur an sint tales reiuuendendi lib. iij. di. xli. 1.

Edificium

Edificij spiritualis ordo lib. iij. di. xxviiij. 38.

Effabile

Effabile et nominabile dicitur dupliciter lib. j. di. xxij. 8.

Effectus

Effectum connotans nomen aliquod dicitur respectu dupliciter et secundum quod est essentiale et secundum quod est notionale lib. j. di. xv. 20.
Effectus qui pendet ex causa variabili et necessaria aliter ab ista aliter ab illa denominatur lib. j. di. xl. 22.
Effectus comparatur ad causam supremam et ad causam creatam et secundum quod modum sunt aliqua casu et aliqua fortuna lib. j. di. xlv. 5.
Effectus non remoueri permanente causa quomodo intelligitur lib. ij. di. xxxiiij. 21.
Effectus aliquis dicitur a causa sub aliqua conditione supradicta tripliciter lib. ij. di. xxxiiij. 15.
Effectui dei quando potest aliquis repugnare et quando non lib. ij. di. xxxv. 23.
Effectui inferre nocumtum potest esse dupliciter et secundum quod potest aliquid deo contrariari in suo effectu lib. ij. di. xxv. 24.
Effectus est multiplex et quare respicitur ordo charitatis lib. iij. distinctio. xxxix. 40.
Effectum non esse in potestate nostra quomodo intelligitur lib. iij. di. xxxix. 45.
Effectus dei respectu creaturarum connotatur per aliqua verba tripliciter lib. iij. di. xxxiiij. 4.
Effectus iterum connotatur dupliciter et quomodo dicitur deus diligere effectum lib. iij. di. xxxiiij. 8.
Effectus comparatur ad aliquam causam dupliciter et quod in suo primo aduentu facit culpam quam inuenit non esse lib. iij. di. xxxiiij. 11.
Effectus deformiter productus potest dupliciter considerari et secundum quem modum habet veritatem quod producit effectum deformem est de formator lib. iij. di. xliiiij. 27.

Ego

Ego sum qui sum circumlocutio ista an significat nomen essentie vel persone lib. j. di. ij. 4.

Egressus

Egredi quod dicitur omnia ab aula dei lib. j. di. xlv. 6.
Egressus continuus alicuius ab aliquo est dupliciter similiter et ademptio continua et quod vermis infernalis quotidie rodit lib. iij. di. l. 48.

Electio

Electorum numerum non posse augeri vel minui quod intelligitur lib. j. di. xl. 5.
Electorum numerum augeri et minui ad statum presentis iusticie est referendum lib. j. di. xli. 31.

Electio an sit in deo eternaliter vel ex tpe lib. j. di. xl. q. j. c. R. 54.
Electio dicitur dupliciter ibidem. Iterum est duplex lib. j. distinctio. xli. 55. Iterum est duplex lib. j. di. xl. 57. Iterum est triplex lib. j. di. xl. 40.
Electio aliqua fuisse si homo non peccasset lib. j. di. xl. 56.
Electio qua ratione est preteritio lib. j. di. xl. 58.
Electio differt a vocatione lib. j. di. xl. 59. et 32.
Electio quid sit lib. j. di. xl. q. ij. f. R. 40.
Electio preteritionis non est tantum bonorum nec omnium bonorum lib. j. di. xl. 41.
Electio predestinatio propositum idem sunt in deo secundum rem sed differunt secundum rationem intelligendi lib. j. di. xl. 45.

Eleuare

Eleuari supra se est dupliciter lib. ij. di. iij. 68.

Elementum

Elementi ignis et aeris distinctio quam facta sit cum scriptura nullas de his faciat mentionem lib. ij. di. xliij. 7.
Elementorum distinctio exprimitur lib. ij. di. xliij. 57.
Elementorum dominium penes duos attenditur lib. ij. di. xv. 21.
Elementa quare non sunt vno die ornata sicut sunt vno distincta. lib. ij. di. xv. 35.
Elementa quod predominantur in corporibus animalium. lib. ij. di. stin. xv. 22.
Elementa scilicet esse in corpore viuificabili quod intelligitur lib. ij. di. xviiij. 40.
Elementum vnum dominatur in duobus sensibus lib. 20. ij. distinctio. xxxvii. 42.
Elementa an immouabuntur post iudicium lib. iij. di. xlviiij. q. iij. g. R. 32.
Elementorum quadruplex est operatio et que manebit in corpore glorificato et que non lib. iij. di. xliij. 54.
Elementa an misceantur in corpore glorioso equaliter an inaequaliter etc. lib. iij. di. xliij. 57.

Elemosina

Elemosina spiritualis est septimembris quemadmodum corporalis lib. iij. di. xv. 35.
Elemosinam que sit maior an spiritualis an corporalis lib. iij. di. xv. 34.
Elemosinam qui vult ordinate dare quod debet primum a seipso incipere lib. iij. di. xv. 35.
Elemosinam dare indigentem potest intelligi dupliciter lib. iij. di. xv. 36.
Elemosinas largas facere an sit vtilius quam facere paruas et de tribus vtilitatibus largas dantis lib. iij. di. xv. 37.
Elemosine dande ordo lib. iij. di. xv. 38.
Elemosina de quibus fieri debeat lib. iij. di. xv. q. j. l. R. 65.
Elemosinam quod possunt facere monachi lib. iij. di. xv. 64.
Elemosina an possit fieri de male acquisitis et a sceleratis personis lib. iij. di. xv. 65.
Elemosinam an possit facere aleator et an possit lucrata pecuniam retinere lib. iij. di. xv. 67.
Elemosinam non posse fieri de iniquo quomodo intelligitur lib. iij. di. xv. 68.
Elemosinam satisfactoriam dari debere de superfluo et de necessario quod intelligitur lib. iij. di. xv. 69.

Emanare

Emanare per modum liberalitatis est duplex lib. j. di. x. 14.
Emanatio que non est quantum ad actum irascibilem lib. j. di. c. 21.
Emanatio persone quare solus fit per affectum amoris lib. j. di. c. 22.
Emanationum generationis et processionis que sit prior lib. j. di. xiiij. q. iij. d. R. 25.
Emanatio in deo et in his inferioribus differunt lib. 20. j. di. xiiij. 35. et 25.
Emanationes in diuinis considerantur et quantum ad esse et quantum ad distinguendum vel differendum lib. j. di. xiiij. 29.
Emanationes an distinguantur seipsis an alijs lib. j. di. xiiij. 24.
Emanationes differunt nec substantiali nec accidentali sed originali differentia lib. j. di. xiiij. 25.
Emanationem spiritus sancti contingit tripliciter significari scilicet per bec tria nomina spiritus amor donum lib. j. di. xviiij. 31.
Emanationem verbi contingit tripliciter significari scilicet per bec tria nomina filius imago et verbum lib. j. di. xviiij. 32.
Emanatio persone secundum quod attenditur lib. j. di. xix. 19.
Emanatio perfectissima quid requirat lib. j. di. xix. 8.

Empireum

Empireum vniuersale quod sunt mutabilia li. j. di. viij. 35.

Emptum

Emptum carius haberi quod precium in quo emif quod intelligitur li. ij. di. xxxij. 27.

Enigma

Enigma quod est secundum Augustinum li. ij. di. xxiij. 37.

Ens

Entis duplex est compatio li. j. di. xxiij. 2.

Ens dicitur duplex quod quod trahit numerum aliunde li. j. di. xxiij. 19.

Ens res differunt li. j. di. xxv. 5.

Ens eternum est duplex li. j. di. xxiij. 18.

Ens non ens quare dicuntur summe distantia libro. j. distinctio ne. xliij. 22.

Ens completum solum esse in loco quomodo intelligitur libro. ij. di. xxiij. 32.

Ens completum non venire ad constitutionem tertij quomodo intelligitur li. ij. di. xxvij. 24.

Enunciatio

Enunciabilia siue complexa que deus semel cognoscit an semper cognoscit vel sciat li. j. di. xli. q. ij. d. R. 25.

Enunciabile semel verum an semper sit verum. vide varias opiniones ibidem.

Enunciabile quare definit deus scire li. j. di. xli. 27.

Enunciatio falsa secundum quod quod huiusmodi an sit a deo li. ij. di. xxx. vij. q. ij. c. R. 40.

Enunciatio que libet duplicem copulationem veritatem li. ij. di. xxxvij. 41.

Enunciabilia quomodo quedam mutantur quedam non li. ij. di. xliij. 23.

Episcopus

Episcopatus quare non est ordo li. iij. di. xliij. 75.

Episcopus que solennius inungitur quam sacerdos li. iij. di. xliij. 76.

Episcopus non potest aliquid fieri nisi sacerdos li. iij. di. xxv. 2.

Episcopus qua ratione benedicit episcopum et archiepiscopum et papam li. iij. di. xxv. 15.